
ZARZĄDZENIE Nr63.2022 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 29 lipca 2022 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy oraz planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy na 2022 rok
na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 62.2022 z dnia 29.07.2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.559, 583, 1005 i 1079) oraz art.257 i 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. poz.583, 665, 1079 i 1283) oraz art. 
14 ust.14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 830, 
930, 1002, 1087, 1161, 1383 i 1561) oraz uchwały nrXL.270.22 Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy na 
podstawie ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym w zakresie zmian w budżecie i WPF

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków 
budżetu gminy, zgodnie z załącznikami nr 1,2, 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 2. 1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje się zmian w 
planie finansowym wyodrębnionego rachunku dochodów Gminy Rawa 
Mazowiecka nr 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750 na rok 2022 r. oraz 
wyodrębnionych rachunków bankowych w zakresie wydatków, zgodnie z 
załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GMINY 
Rawa Mty^wiecka 
Micha/ Michalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 63.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.07.2022
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 207 949,82 X 481,82 208 431,44

75011 Urzędy wojewódzkie 68 351,52 481,82 68 833,34

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

4 172,52 481,82 4 654,34

Własne 4 172,52 481,82 4 654,34
75095 Pozostała działalność 4 813,00 0,00 4 813,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 813,00 4 813,00

Własne 0,00 4 813,00 4 813,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 813,00 -4 813,00 0,00

Własne 4 813,00 -4 813,00 0,00
801 Oświata i wychowanie -Ж** 379 513,00 46 333,00 425 846,00

80195 Pozostała działalność 74 011,00 46 333,00 120 344,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z. innych źródeł

74 011,00 46 333,00 120 344,00

Własne 74 011,00 46 333,00 120 344,00
852 : "T Pomoc społeczna 1'1 * J 1 153 447,00 ЛНЛ4 187 442,00 XXX . WM

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 38 657,00 2 240,00 40 897,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 657,00 2 240,00 40 897,00

Własne 38 657,00 2 240,00 40 897,00
85216 Zasiłki stałe 171 701,00 -1 207,00 170 494,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

171 701,00 -1 207,00 170 494,00

Własne 171 701,00 -1 207,00 170 494,00
85295 Pozostała działalność 770 000,00 186 409,00 956 409,00

BeSTia Strona 1 z 2



2010

Dotacja celowa otrź, ^na z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

770 000,00 186 409,00 956 409,00

Zlecone 770 000,00 186 409,00 956 409,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 133 122,00 116 074,00 1 249 196,00

85395 Pozostała działalność 1 133122,00 116 074,00 1 249 196,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

772 222,00 116 074,00 888 296,00

Własne 772 222,00 116 074,00 888 296,00

Razem: 44 187 265,92 350 330,82 44 537 596,74

WÓJT GALINY 
Rewa M^ftwiecka

Micha halih

\

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 63.2022 Wójta Gminy Kawa Mazowiecka z dnia 29.07.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok- Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010

y. Г'' ' ' Rolnictwo i łowiectwo - 4 < 6 078 268,71 ' -. ‘ 0 O7B26etń
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3620 000,00 15 000,00 3 635 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00
Własne 0,00 15 000,00 15 000,00

; 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 700 000,00 35 000,00 1 735 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 000,00 35 000,00

Własne 0,00 35 000,00 35 000,00
01095 Pozostała działalność 733 866,71 -50 000,00 683 866,71

4300 Zakup usług pozostałych 328 634,64 -50 000,00 278 634,64
Własne 328 200,00 -50 000,00 278 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa • 1 611 000,00 0,00 1.811 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 551.000,00 0,00 1 551 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -10 000,00 60 000,00
Własne 70 000,00 -10 000,00 60 000,00

4260 Zakup energii 180 000,00 -20 000,00 160 000,00
Własne 180 000,00 -20 000,00 160 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 30 000,00 40 000,00
Własne 10 000,00 30 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna. 481,82 ґ ■ девізі евмо
75011 Urzędy wojewódzkie 68 351,52 481,82 68 833,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 011,27 481,82 4 493,09
Własne 4 011,27 481,82 4 493,09

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 0,00 150 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 15 000,00 57 000,00

Własne 42 000,00 15 000,00 57 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 -15 000,00 88 000,00

Własne 103 000,00 -15 000,00 88 000,00
75095 Pozostała działalność 101 813,00 0,00 101 813,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 813,00 9 813,00
Własne 5 000,00 4 813,00 9 813,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 813,00 -4 813,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2



» Własne < 5,00 -4 813,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa .... 840 200,00 0,00 840 200,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 103 600,00 0,00 103 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 3 000,00 11 400,00

Własne 8 400,00 3 000,00 11 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -3 000,00 37 000,00

Własne 40 000,00 -3 000,00 37 000,00
801 Oświata i wychowanie 1 200 000,00 ИвОШ.ОО 1 040 000,00

80104 Przedszkola 1 200 000,00 -160 000,00 1 040 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 1 200 000,00 -160 000,00 1 040 000,00

Własne 1 200 000,00 -160 000,00 1 040 000,00
851 Ochrona zdrowia 1 089 022,00 0> 1 089 022,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 184 852,00 0,00 184 852,00
4300 Zakup usług pozostałych 57 940,00 -6 000,00 51 940,00

Własne 57 940,00 -6 000,00 51 940,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 540,00 6 000,00 10 540,00

Własne 4 540,00 6 000,00 10 540,00

Razem: 40 883 670,26 -159 518,18 40 724 152,08

WÓJT INY
^Шу^ека

Michafyibbnlik

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 63.2022 Wójta Gminy Kawa Mazowiecka z dnia 29.07.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 826 851,00 ” 187 442,00 3 014 293,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia.ernerytalne i rentowe 77 157,00 2 240,00 79 397,00

3110 Świadczenia społeczne 77 157,00 2 240,00 79 397,00
Własne 77 157,00 2 240,00 79 397,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 11 600,00 2000,00 13 600,00

3110 Świadczenia społeczne 11 600,00 2 000,00 13 600,00

Własne 11 500,00 2 000,00 13 500,00

85216 Zasiłki stałe 171 701,00 -1 207,00 170 494,00
3110 Świadczenia społeczne 171 701,00 -1 207,00 170 494,00

Własne 171 701,00 -1 207,00 170 494,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 798 400,00 -2000,00 796 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 506 000,00 -12 000,00 494 000,00

Własne 506 000,00 -12 000,00 494 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 292 400,00 10 000,00 302 400,00

Własne 292 400,00 10 000,00 302 400,00

85295 Pozostała działalność 783 600,00 186 409,00 970 009,00

3110 Świadczenia społeczne 754 600,00 182 709,00 937 309,00

Zlecone 754 600,00 182 709,00 937 309,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 330,00 700,00 8 030,00

Zlecone 2 330,00 700,00 3 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 100,00 3 000,00 15 100,00

Zlecone 3 500,00 3 000,00 6 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej , i , 1 133 122,00 074,00 A « 1 249196,00
85395 Pozostała działalność 1 133 122,00 116 074,00 1 249196,00

3110 Świadczenia społeczne 768 702,00 116 074,00 884 776,00

Własne 768 702,00 116 074,00 884 776,00

Wk.K. ,i. 7 244 830,00 A” 7 244 830,00

85503 Karta Dużej Rodziny 7 181,00 1 000,00 8 181,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 000,00 8 000,00

Własne 7 000,00 1 000,00 8 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



85508 Rodziny zastępcze 4f ),00 -1 000,00 39 000,00

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 -1 000,00 39 000,00

Własne 40 000,00 -1 000,00 39 000,00

Razem: 11 213 303,00 303 516,00 11 516819,00 ]

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 63.2022 Wójta Gminy ><awa Mazowiecka z dnia 29.07.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok - Gminny Zespół ds. Oświaty

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Г.’' ' Oświata i wychowanie 15 756 898.00 * 206 333.00 15 963 231,00

80101 Szkoły podstawowe 10 711 857,00 155 700,00 10 867 557,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 415 000,00 2 800,00 417 800,00

Własne 415 000,00 2 800,00 417 800,00
4270 Zakup usług remontowych ^P Wojsk v 0,00 160 000,00 160 000,00

Własne 0,00 160 000,00 160 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 196 000,00 -7 700,00 188 300,00

Własne 196 000,00 -7 700,00 188 300,00
4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 600,00 14 600,00

Własne 14 000,00 600,00 14 600,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

1 023 424,00 4 300,00 1 027 724,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 300,00 10 300,00
Własne 10 000,00 300,00 10 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 4 000,00 13 000,00
Własne 9 000,00 4 000,00 13 000,00

80195 Pozostała działalność 170 312,00 46 333,00 216 645,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 -20 000,00 0,00

Własne 20 000,00 -20 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 011,00 6 333,00 23 344,00

Własne 17011,00 6 333,00 23 344,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 20 000,00 53 000,00

Własne 33 000,00 20 000,00 53 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 40 000,00 50 000,00

Własne 10 000,00 40 000,00 50 000,00

Razem: 16 686 729,00 206 333,00 16 893 062,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 63.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.07.2022
Zmiana planu finansowego dochodów wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
- 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna ' 4172,52 481,82 4 654,34

75011 Urzędy wojewódzkie 4 172,52 481,82 4654,34

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

4172,52 481,82 4 654,34

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 4 011,27 481,82 4 493,09

801 Oświata i wychowanie 74 011,00 46 333,00 120 344,00
80195 Pozostała działalność 74011,00 46 333,00 120 344,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

74 011,00 46 333,00 120 344,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 74 011,00 46 333,00 120 344,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ’- 772 222,00 116 074,00 888 296,00
85395 Pozostała działalność 772 222,00 116 074,00 888 296,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

772 222,00 116 074,00 888 296,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 649 208,00 115216,00 764 424,00
Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.rodzinne 4 314,00 858,00 5 172,00

Razem: 1 236 805,52 162 888,82 1 399 694,34

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia nr 63.2022 Wójta Gminy nawa Mazowiecka z dnia 29.07.2022

Zmiana planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Urząd Gminy Rawa Mazowiecka - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 . % - * 4 Administracja publiczna 4 172,52 4 654,34

75011 Urzędy wojewódzkie 4 172,52 481,82 4 654,34
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 011,27 481,82 4 493,09

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 4 011,27 481,82 4 493,09

Razem: 390 572,52 481,82 391 054,34

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia nr 63.2022 Wójta Gminy ,<awa Mazowiecka z dnia 29.07.2022

Zmiana planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 32 9302 1027 2601 6535 2000 0150

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 772 222,00 116 074,00 888 296,00

85395 Pozostała działalność 772 222,00 116 074,00 888 296,00
3110 Świadczenia społeczne 768 702,00 116 074,00 884 776,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 647 576,00 115 216,00 762 792,00
Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.rodzinne 4 314,00 858,00 5 172,00

Razem: 772 222,00 116 074,00 888 296,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia nr 63.2022 Wójta Gminy ..awa Mazowiecka z dnia 29.07.2022

Zmiana planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Gminny Zespół ds. Oświaty - 06 9302 1027 2601 6548 2000 0050

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 74 011,00 48 333,00 120 344,00

80195 Pozostała działalność 74 011,00 46333,00 120 344,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 -20 000,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 20 000,00 -20 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 011,00 6 333,00 18 344,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 12 011,00 6 333,00 18 344,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 20 000,00 52 000,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 32 000,00 20 000,00 52 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 40 000,00 50 000,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 10 000,00 40 000,00 50 000,00

Razem: 74 011,00 46 333,00 120 344,00

BeSTia Strona 1 z 1


